
 1組 -1.1m  2組 -1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1224 板垣　光輝 早鞆高 3 11.28 q 1 280 西岡　諒哉 Ｌｕｓｔｅｒ 2 11.32 q

2 7-1446 市原　悠翔 至学館大学 1 11.17 q 2 1901 中村　慧 広島文化学園大 6 11.79

3 1420 中村　真人 宇部鴻城高 2 11.18 q 3 1151 岡野　璃大 豊浦高 4 11.52

4 1152 中山　樹 豊浦高 6 11.46 5 1179 林　周平 下関南高 5 11.67

5 564 長網　優茉 勝山中 7 11.46 6 7-1583 古下　大輝 山口大 1 11.20 q

7 1538 大町　悠真 周南公立大 5 11.39 q 7 7-1582 金子　脩一郎 山口大 3 11.43

8 8-520 小川　翔大 九州大 4 11.33 q

 3組 -2.0m  4組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1416 岡野　稜平 宇部鴻城高 2 11.50 2 1655 姫田　玲央 山口県鴻城高 2 11.53

4 7-2325 岡田　将英 山口大 6 11.72 3 8-93 山野　槙悟 YAMASHIN 5 11.80

5 289 村田 雄太 Ｌｕｓｔｅｒ 5 11.66 4 2141 小林　桜太郎 周南公立大 6 11.89

6 8-516 山本　宣太朗 九州大 1 11.47 5 1419 田村　鷹斗 宇部鴻城高 4 11.76

7 3394 井戸原　崇 山大医学部 3 11.52 6 292 興膳　雄大 Ｌｕｓｔｅｒ 1 11.34 q

8 8-1 木庭　達也 西南学院大 4 11.62 7 8-870 吉田　亮介 九州工業大 3 11.72

 5組 +0.3m  6組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 297 藥王　智陽 Ｌｕｓｔｅｒ 7 11.82 1 8864 定由　征司 愛媛ＳＳ 6 11.94

3 8-6 真子　巧 西南学院大 3 11.63 3 2143 吉留　陸叶 周南公立大 3 11.68

4 300 岩﨑　有輝 山の田中 5 11.66 5 8-944 片村　隼大 西南学院大 1 11.47

5 277 毛利 朋陽 Ｌｕｓｔｅｒ 6 11.66 6 1652 藤永　大平 山口県鴻城高 2 11.61

6 1412 天野　大輝 宇部鴻城高 2 11.51 7 1225 峠坂　佑 早鞆高 4 11.81

7 7-1097 木村　拓志 島根大 4 11.65 8 1440 中嶋　柊太 宇部鴻城高 5 11.83

8 1176 三吉　和弥 周南公立大 1 11.43

男子100m



 7組 -1.2m  8組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 332 宮田　一郎 ＬＴＣ 6 12.02 1 4082 　岡村　祐旦 下関市陸協 2 11.78

2 7-1573 光嶋　峻平 山口大 3 11.75 2 1177 峰藤　暖都 下関西高 3 11.95

3 4447 外山　亨汰 出光興産徳山 2 11.72 3 1471 高橋　希海 宇部鴻城高 5 12.12

4 1427 大下　珀橙 宇部鴻城高 1 11.59 4 1418 田中　宏典 宇部鴻城高 4 12.06

6 1241 濱川　亮太朗 下関西高 4 11.96 7 4182 三好　巧 ＹＳアスリートクラブ 6 12.30

7 338 岩村　志穏 山の田中 5 11.99 8 8-10 平山　耕翔 西南学院大 1 11.73

8 346 田原　和弥 ＨＳＣ 7 12.59

 9組 -1.4m  10組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1398 鈴木　成真 下関市立大 4 12.35 1 8-487 松浦　悟志 九州大 2 12.10

2 1473 原田　翼 宇部鴻城高 1 11.84 2 1171 藤永　健利 下関西高 5 12.48

4 471 池田　祐樹 彦島中 2 12.14 4 1181 木下　太陽 周南公立大 3 12.12

5 7-1590 重村　拓哉 山口大 3 12.19 5 1490 藤本　蓮 宇部鴻城高 1 11.90

6 1472 浜田　斗央真 宇部鴻城高 6 12.48

7 4220 長田　征也 山口合同ガス 4 12.38

8 4673 姫宮　柊弥 ＯＰＣ 7 13.08

 11組 -1.1m  12組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 4115 上川　凌平 下関管材 2 12.10 1 332 小山　慎吾 山の田中 3 12.20

2 2251 村田　尚輝 梅光学院大 8 12.83 2 3392 瀬山 啓介 山大医学部 6 12.90

3 4136 渡邉　晴治 ま結みAC 7 12.45 3 1658 川﨑　悠斗 山口県鴻城高 2 12.12

4 1203 金田　一真 下関工科高 4 12.31 5 1220 林　琢磨 早鞆高 5 12.24

5 1654 西口　恵 山口県鴻城高 5 12.36 6 1239 佐貫　誠治 下関西高 4 12.20

6 1176 冨永　諒太朗 下関西高 3 12.20 7 1193 橋本　大門 下関中等（後） 1 12.07

7 7-1400杉山　光生 下関市立大 6 12.45

8 1219 吉次　柊 早鞆高 1 11.82

 13組 -1.1m  14組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 3313 福嶋 航 山大医学部 5 12.45 1 881 高山佳久 福岡マスターズ 2 12.54

2 828 黒木　颯人 勝山中 6 12.86 2 1197 藤崎　巧真 東部中 3 12.60

4 1245 礒部　瞬 豊浦高 4 12.34 4 298 橋本　宙到 垢田中 4 12.69

5 1477 櫛田　琉羽 宇部鴻城高 1 11.99 5 1253 河田　凜士 下関西高 5 12.81

7 864 竹下　維杜 垢田中 2 12.00 6 987 室　洸希 山の田中 7 12.99

8 8-881 勝田　真崇 九州工業大 3 12.26 7 1491 森江　将大 宇部鴻城高 1 12.47

8 101 脇坂　 允人 長府中 6 12.89

 15組 -1.5m  16組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 19 和田　凌駕 東部中 3 12.73 1 1659 飯田　琉心 山口県鴻城高 2 12.80

2 1223 松永　陸 早鞆高 2 12.62 3 685 永田　力丸 下関中等（前） 3 13.14

3 7-2149 久保　宣幸 下関市立大 6 12.93 5 8-485 山田　健祐 九州大 4 13.20

4 1204 田中　輝 下関工科高 1 12.58 8 1175 堤　悠斗 下関西高 1 12.42

5 8-90 奥　海勇斗 YAMASHIN 5 12.85

6 873 藤本　琥太郎 垢田中 7 13.11

7 7-1401 平尾　健 下関市立大 4 12.75



 17組 -0.7m  18組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 8-531 和知　陸斗 九州大 2 12.45 2 申請中 横山　魁斗 豊浦高 5 13.83

2 1174 小西　優斗 下関西高 5 13.01 4 481 志村　聡 向洋中 3 12.96

3 537 小田　陽人 彦島中 7 13.21 5 1027 光田　武 福岡マスターズ 1 12.47

4 328 茶谷　友翔 山の田中 1 12.21 7 4055 倉本　佳典 下関市陸協 2 12.92

5 1254 吉本　大祐 下関西高 3 12.89 8 2215 小柳　勝太 周南公立大 4 13.05

6 52 古田　虎太郎 ＹＳアスリートクラブ 6 13.10

8 789 藤吉　健 下関中等（前） 4 12.97

 19組 -1.7m  20組 -1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1246 山崎　智希 下関工科高 6 14.04 1 355 垣尾　侑星 長府中 2 12.97

2 234 古澤　来都 彦島中 4 13.18 2 898 木村　京志郎 東部中 7 13.80

3 455 緒方　勘太 彦島中 2 13.05 3 751 池松　和季 長府中 6 13.73

4 292 波多野　修成 彦島中 5 13.36 4 763 浦　修也 長成中 1 12.93

5 856 真木　優之介 勝山中 3 13.09 5 506 板垣　希生 向洋中 5 13.37

6 969 服部　陽季 山の田中 1 12.80 6 335 髙崎　奏太 垢田中 4 13.22

7 771 後藤　青空 長成中 3 13.06

 21組 -1.2m  22組 -1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1365 冨重　海吏 長成中 3 13.80 1 507 大河原　健斗 向洋中 1 13.36

3 1400 福田　康介 山の田中 4 13.93 3 364 熊井　脩大 向洋中 4 13.99

5 998 武下　爽祐 長成中 2 13.45 4 344 林　凌嘉 向洋中 5 14.29

7 955 小田　悠樹 高千帆中 5 14.84 5 1018 久保　昭翔 長成中 2 13.59

8 505 小林　伊織 向洋中 1 13.34 6 876 秋貞　聡哉 垢田中 6 14.29

7 1001 堀　洵嘉 長成中 7 14.47

8 1387 河野　龍我 山の田中 3 13.93

 23組 -1.2m  24組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 860 古川　蒼真 勝山中 7 14.84 2 965 吉本　神紅 高千帆中 4 15.41

2 880 髙谷　湊 垢田中 4 14.25 3 1000 村田　仁 長成中 5 15.76

3 349 田中　瑛斗 長府中 1 14.06 4 329 河野　凱士 向洋中 1 15.17

4 851 桑原　圭人 勝山中 3 14.14 5 1386 小川　友輝 山の田中 2 15.24

5 1364 藤岡　翔太 長成中 2 14.13 6 1396 中野　弘誠 山の田中 3 15.33

6 1391 保井　芯 山の田中 5 14.66

7 1390 三宅　悠真 山の田中 8 14.95

8 1274 島本　遥希 彦島中 6 14.84

 25組 -2.0m  26組 -1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1005 福山　晴人 勝山中 2 15.52 2 999 川越　結太 長成中 4 16.21

4 964 宮本　学 高千帆中 4 18.06 3 1366 花田　劉斗 勝山中 3 14.96

6 960 金藤　悠真 高千帆中 1 15.38 4 1397 藤原　柊羽 山の田中 5 16.48

7 1385 岡山　蒼士 山の田中 3 16.29 5 452 丸山　圭司 彦島中 1 13.23

6 1392 池本　碧 山の田中 6 19.37

7 1367 池田　雅虎 勝山中 2 14.89



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1446 市原　悠翔 至学館大学 11.17 -1.1m

2 1420 中村　真人 宇部鴻城高 11.18 -1.1m

3 7-1583 古下　大輝 山口大 11.20 -1.6m

4 1224 板垣　光輝 早鞆高 11.28 -1.1m

5 280 西岡　諒哉 Ｌｕｓｔｅｒ 11.32 -1.6m

6 8-520 小川　翔大 九州大 11.33 -1.1m

7 292 興膳　雄大 Ｌｕｓｔｅｒ 11.34 +0.3m

8 1538 大町　悠真 周南公立大 11.39 -1.1m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1572 小林　純 山口大 3 50.41 q 1 1194 北村　孝宗 下関中等（後） 7 53.57

3 4447 外山　亨汰 出光興産徳山 6 52.37 2 222 清本　快 向洋中 2 51.70 q

4 280 西岡　諒哉 Ｌｕｓｔｅｒ 2 49.94 q 3 7-1590 重村　拓哉 山口大 8 55.86

5 1415 大下　波音 宇部鴻城高 1 48.48 q 4 1412 天野　大輝 宇部鴻城高 6 53.56

7 8-4 碩　蓮太朗 西南学院大 5 51.91 q 5 1151 岡野　璃大 豊浦高 5 53.48

8 1419 田村　鷹斗 宇部鴻城高 4 51.77 q 6 8-516 山本　宣太朗 九州大 1 50.54 q

7 864 竹下　維杜 垢田中 4 52.81

8 289 村田 雄太 Ｌｕｓｔｅｒ 3 52.51

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 564 長網　優茉 勝山中 3 53.27 2 8-923 安達　晴海 長崎大学 6 55.77

4 1225 峠坂　佑 早鞆高 5 55.39 3 1469 山本　祐成 宇部鴻城高 3 54.57

5 8-487 松浦　悟志 九州大 6 55.51 4 1240 竹重　眞之介 下関西高 2 53.98

6 1657 秋本　雅 山口県鴻城高 2 53.13 5 1175 堤　悠斗 下関西高 4 55.22

7 8-9 塚本　拓巳 西南学院大 4 54.21 6 1658 川﨑　悠斗 山口県鴻城高 1 53.74

8 2183 柳井　洸 山口東京理科大 1 52.20 7 19 和田　凌駕 東部中 5 55.72

8 1417 櫛田　翔真 宇部鴻城高 7 61.03

 5組  6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1427 大下　珀橙 宇部鴻城高 2 53.88 1 1471 高橋　希海 宇部鴻城高 6 58.42

3 1203 金田　一真 下関工科高 6 57.12 2 7-1574 大徳　将司 山口大 8 62.38

4 1242 西村　大翔 玄洋中 4 56.49 3 1207 宮本　翼輝 下関工科高 2 55.70

5 1894 金口　太紀 広島文化学園大 5 56.71 4 1206 小田　晄世 下関工科高 7 59.97

6 1204 田中　輝 下関工科高 7 58.58 5 1420 中村　真人 宇部鴻城高 1 52.73

7 1222 原田　夢翔 早鞆高 3 54.62 6 1174 小西　優斗 下関西高 5 57.84

8 1241 濱川　亮太朗 下関西高 1 51.93 q 7 1440 中嶋　柊太 宇部鴻城高 4 56.72

8 1219 吉次　柊 早鞆高 3 55.73

男子400m



 7組  8組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1655 姫田　玲央 山口県鴻城高 2 54.64 1 298 橋本　宙到 垢田中 3 57.62

2 1418 田中　宏典 宇部鴻城高 1 54.08 2 1238 佐竹　来都 下関西高 4 57.78

3 199 奥山　紋朱 玄洋中 7 58.08 3 1491 森江　将大 宇部鴻城高 2 55.29

4 1490 藤本　蓮 宇部鴻城高 5 57.95 4 1253 河田　凜士 下関西高 6 58.52

5 855 長谷川　聡大 勝山中 3 56.17 5 1472 浜田　斗央真 宇部鴻城高 1 54.47

6 1245 石津　蕾努 下関工科高 4 56.83 6 7-1401 平尾　健 下関市立大 5 58.36

8 195 工藤　漱士 玄洋中 6 58.00

 9組  10組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1236 阿武　雄大 下関西高 6 60.96 3 1254 吉本　大祐 下関西高 3 61.78

2 1429 山本　晶大 宇部鴻城高 5 59.86 5 355 垣尾　侑星 長府中 2 59.52

3 335 髙崎　奏太 垢田中 4 59.83 6 4055 倉本　佳典 下関市陸協 1 58.29

4 792 明井　天慈 勝山中 3 58.49

5 1473 原田　翼 宇部鴻城高 1 56.56

7 1246 山崎　智希 下関工科高 7 71.10

8 1237 佐川　悠人 下関西高 2 58.11

 11組  12組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1226 中嶋　隼斗 早鞆高 2 60.76 2 850 泉　櫻太 勝山中 1 68.02

3 8-93 山野　槙悟 YAMASHIN 1 59.96 3 539 筒井　律希 彦島中 2 69.34

4 998 武下　爽祐 長成中 4 62.94 4 891 山村　虎太郎 垢田中 4 78.01

5 8-90 奥　海勇斗 YAMASHIN 5 63.99 6 1385 岡山　蒼士 山の田中 5 82.47

6 申請中横山　魁斗 豊浦高 3 62.45 8 1383 保井　蒼司 勝山中 3 73.19

8 897 森澤　蒼 東部中 6 64.47

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1415 大下　波音 宇部鴻城高 48.48

2 280 西岡　諒哉 Ｌｕｓｔｅｒ 49.94

3 7-1572小林　純 山口大 50.41

4 8-516 山本　宣太朗九州大 50.54

5 222 清本　快 向洋中 51.70

6 1419 田村　鷹斗 宇部鴻城高 51.77

7 8-4 碩　蓮太朗 西南学院大 51.91

8 1241 濱川　亮太朗 下関西高 51.93



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1397 浦田　葵 下関市立大 4 2.02.10 q 1 7-1575 山下　直人 山口大 1 1.59.97 q

2 330 松坂　康大 ＬＴＣ 5 2.02.96 q 2 1240 竹重　眞之介 下関西高 5 2.09.39

3 8-1004 山田　将大 九州大 2 1.59.87 q 3 7-1576 古庄　彪真 山口大 4 2.05.86

4 1488 浅田　寛武 宇部鴻城高 3 2.00.05 q 4 3 三木　義之 東部中 2 2.01.96 q

5 1434 上川　悠太 宇部鴻城高 1 1.59.61 q 5 8-2 新留　一輝 西南学院大 3 2.04.94

6 1228 辻　貴司 下関中等（後） 6 2.03.19 q

 3組  4組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1238 佐竹　来都 下関西高 7 2.15.47 1 1237 佐川　悠人 下関西高 4 2.14.85

2 1894 金口　太紀 広島文化学園大 4 2.11.58 2 1478 原田　大輝 宇部鴻城高 1 2.09.52

3 1483 宮原　翼太 宇部鴻城高 1 2.06.11 3 195 工藤　漱士 玄洋中 6 2.21.65

4 1195 河﨑　拓仁 下関中等（後） 3 2.08.76 4 817 田中　佑 東部中 2 2.13.92

5 565 前田　昴太 勝山中 2 2.07.45 5 822 古谷　悠悟 東部中 5 2.15.44

6 1193 橋本　大門 下関中等（後） 6 2.13.42 6 1094 篠原　啓真 勝山中 3 2.14.35

7 788 兒玉　憲衡 下関中等（前） 8 2.17.31

8 1436 小松　太陽 宇部鴻城高 5 2.12.36

 5組  6組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 686 濵村　咲太 下関中等（前） 4 2.22.60 1 888 美輪　空人 垢田中 8 2.50.15

2 969 服部　陽季 山の田中 5 2.23.00 2 505 小林　伊織 向洋中 3 2.28.56

3 787 田村　有悠 下関中等（前） 1 2.15.83 3 351 藤山　修吾 向洋中 6 2.36.25

4 1406 西　碧斗 下関中等（前） 8 2.29.89 4 1408 松田　章利 下関中等（前） 7 2.41.75

5 199 奥山　紋朱 玄洋中 2 2.18.68 5 4106 佐々木  雄一 三菱重工下関 4 2.30.27

6 749 大原　拓真 東部中 3 2.19.93 6 862 安廣　大耀 勝山中 2 2.20.20

7 1236 阿武　雄大 下関西高 6 2.23.81 7 342 米北　浩輝 垢田中 1 2.16.18

8 819 岬本　響也 東部中 7 2.27.21 8 1380 上岡　未徠 勝山中 5 2.34.38

9 456 白石　優月 彦島中 9 2.51.21

 7組

男子800m



ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 991 岩尾　陸人 長成中 2 2.29.93

2 1386 小川　友輝 山の田中 8 3.01.01

3 372 香山　琉之介 玄洋中 4 2.37.00

4 1370 河野　修祐 勝山中 5 2.38.66

5 1383 保井　蒼司 勝山中 7 2.49.07

6 1395 小室　輝仁 山の田中 3 2.30.36

7 4102 佐藤  匠 三菱重工下関 1 2.18.03

8 1396 中野　弘誠 山の田中 6 2.48.20

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1434 上川　悠太 宇部鴻城高 1.59.61

2 8-1004 山田　将大 九州大 1.59.87

3 7-1575 山下　直人 山口大 1.59.97

4 1488 浅田　寛武 宇部鴻城高 2.00.05

5 3 三木　義之 東部中 2.01.96

6 7-1397 浦田　葵 下関市立大 2.02.10

7 330 松坂　康大 ＬＴＣ 2.02.96

8 1228 辻　貴司 下関中等（後） 2.03.19



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 所属 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

41 B 1538 大町　悠真 Ｌｕｓｔｅｒ 6m87 +1.3m × 7m13 +2.3m 7m13 +2.3m 1 3

40 B 285 原田　駆 宇部鴻城高 6m69 +1.5m 6m86 +1.0m 6m84 +2.1m 6m86 +1.0m 2 2

39 B 7-1582 金子　脩一郎 九州工業大 5m18 +2.3m 6m15 +1.6m 6m76 +1.5m 6m76 +1.5m 3 3

37 B 1416 岡野　稜平 宇部鴻城高 6m70 +1.7m 6m62 +1.0m 6m64 +1.8m 6m70 +1.7m 4 1

33 B 1176 三吉　和弥 周南公立大 6m57 +1.8m 6m59 +1.8m 6m45 +1.9m 6m59 +1.8m 5 2

27 B 1170 沖田　悠介 周南公立大 5m92 +1.6m × 6m41 +1.3m 6m41 +1.3m 6 3

35 B 600 貞光 孝則 日本製鉄 6m19 +1.8m 6m33 +0.9m 6m19 +1.9m 6m33 +0.9m 7 2

36 B 8-870 吉田　亮介 九州工業大 × 5m30 +1.4m 6m26 +1.3m 6m26 +1.3m 8 3

29 B 4220 長田　征也 山口合同ガス × 6m17 +2.0m × 6m17 +2.0m 9 2

34 B 4181 岡中　文雄 ＹＳアスリートクラブ × 6m13 +2.4m × 6m13 +2.4m 10 2

17 A 7-1097 木村　拓志 島根大 × 5m52 +2.1m 6m06 +1.8m 6m06 +1.8m 11 3

2 A 1179 林　周平 下関南高 5m78 +1.4m 6m03 +2.1m 5m85 +1.9m 6m03 +2.1m 12 2

3 A 3402 下瀬　美隆 日本大学 5m83 +1.6m 5m92 +1.7m 5m68 +2.1m 5m92 +1.7m 13 2

30 B 1 前村　一颯 東部中 5m47 +1.6m 5m92 +2.1m 5m70 +1.8m 5m92 +2.1m 13 2

26 B 1176 冨永　諒太朗 下関西高 5m82 +1.6m 5m73 +1.4m 5m64 +1.5m 5m82 +1.6m 15 1

21 A 1656 福永　マルコス 山口県鴻城高 5m74 +1.5m 5m76 +1.7m 4m53 +1.9m 5m76 +1.7m 16 2

23 B 1177 峰藤　暖都 下関西高 × 5m75 +1.1m × 5m75 +1.1m 17 2

25 B 332 小山　慎吾 山の田中 × 5m72 +1.6m 4m95 +1.5m 5m72 +1.6m 18 2

31 B 8-1 木庭　達也 西南学院大 × × 5m72 +1.8m 5m72 +1.8m 18 3

22 B 1239 佐貫　誠治 下関西高 3m77 +1.7m 5m55 +1.1m 5m54 +1.9m 5m55 +1.1m 20 2

19 A 1834 岡崎　悠馬 下関管材 5m53 +1.5m 5m35 +2.2m × 5m53 +1.5m 21 1

16 A 8-531 和知　陸斗 九州大 5m40 +17.0m 5m26 +1.8m 3m91 +1.9m 5m40 +17.0m 22 1

7 A 873 藤本　琥太郎 垢田中 4m92 +16.0m 5m33 +2.2m 4m90 +2.1m 5m33 +2.2m 23 2

20 A 1221 中三川　隼風 早鞆高 × 5m12 +1.9m 5m12 +2.0m 5m12 +1.9m 24 2

11 A 874 萩原　陸真 垢田中 5m06 +1.4m × 5m10 +1.4m 5m10 +1.4m 25 3

8 A 4082 　岡村　祐旦 下関市陸協 4m74 +1.6m 5m03 +2.0m × 5m03 +2.0m 26 2

10 A 1161 室　尚希 豊浦高 5m00 +0.7m 4m66 +1.4m 4m76 +2.1m 5m00 +0.7m 27 1

13 A 1387 河野　龍我 山の田中 × 4m86 +1.5m × 4m86 +1.5m 28 2

14 A 341 森　琉世 垢田中 4m86 +1.4m × × 4m86 +1.4m 28 1

15 A 1206 小田　晄世 下関工科高 - - 4m43 +1.7m 4m43 +1.7m 30 3

1 A 763 浦　修也 長成中 4m33 +2.5m × 3m88 +1.6m 4m33 +2.5m 31 1

4 A 329 河野　凱士 向洋中 3m97 +1.6m 3m55 +1.4m 4m19 +24.0m 4m19 +24.0m 32 3

5 A 1001 堀　洵嘉 長成中 × 3m83 +1.5m 4m17 +2.0m 4m17 +2.0m 33 3

6 A 1365 冨重　海吏 長成中 3m91 +1.7m 3m57 +2.2m 4m08 +1.3m 4m08 +1.3m 34 3

12 A 1400 福田　康介 山の田中 3m84 +1.4m 3m47 +1.8m 3m91 +1.2m 3m91 +1.2m 35 3

9 A 306 阿比留　舜 山の田中 DNS

18 A 7-1403 石元　大智 下関市立大 × r r 0m00

24 B 1230 濵口　怜 豊浦高 DNS

28 B 4208 安田　衛 山口合同ガス DNS

32 B 8-485 山田　健祐 九州大 DNS

38 B 1428 河野　倭士 ＹＳアスリートクラブ DNS

42 B 1415 大下　波音 宇部鴻城高 DNS

男子走幅跳 



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 1183 立石　友翔 周南公立大 11m63 12m02 12m21 12m21 1 × × × 12m21 1

男子共通砲丸投(7.260kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 1218 瓜生　修二 早鞆高 9m45 9m67 9m67 9m67 1 × 9m57 × 9m67 1

男子共通砲丸投(6.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

8 333 小室　慶仁 山の田中 10m13 × × 10m13 1 10m32 10m50 × 10m50 1 5

6 771 後藤　青空 長成中 8m49 8m43 8m94 8m94 2 × × × 8m94 2 3

5 1018 久保　昭翔 長成中 7m56 × × 7m56 4 × 8m33 × 8m33 3 5

4 872 中島　柊 垢田中 7m67 7m55 × 7m67 3 7m76 × 7m82 7m82 4 6

3 1000 村田　仁 長成中 5m72 6m33 × 6m33 5 × 6m27 6m29 6m33 5 2

2 999 川越　結太 長成中 4m51 4m73 × 4m73 7 × 4m78 5m06 5m06 6 6

1 1364 藤岡　翔太 長成中 × 5m04 × 5m04 6 × × × 5m04 7 2

7 235 武下　瑛 高千帆中 DNS DNS

男子砲丸投(5.000kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

7 475 桑田　和佳 広島大学樟柳クラブ × 65m17 × 65m17 1 × × × 65m17 1 2

5 7-1585 岩井　寛征 山口大 5m21 × × 5m21 6 × × 56m97 56m97 2 6

6 1900 小林　弘迪 広島文化学園大 × 54m17 × 54m17 2 × 54m67 × 54m67 3 5

2 1825 福本　一繁 南陽工業高 43m80 × × 43m80 3 × × × 43m80 4 1

3 1170 沖田　悠介 周南公立大 × 41m72 × 41m72 4 × × × 41m72 5 2

1 1477 櫛田　琉羽 宇部鴻城高 × × 37m00 37m00 5 × × × 37m00 6 3

4 8-525 梁　梓桐 九州大 × × × NM × × × NM

男子やり投



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

4 3125 浦浜　優友 ARITA UNITED 39m14 x x 39m14 1 x x x 39m14 1 1

2 4238 高田　歩弥 下関管材 29m16 x x 29m16 2 x 31m21 x 31m21 2 5

3 8-525 梁　梓桐 九州大 x x x 0m00 4 29m77 x x 29m77 3 4

1 8-1037山﨑　充眞 九州大 21m37 x x 21m37 3 x x x 21m37 4 1

男子共通円盤投(2.000kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 1218 瓜生　修二 早鞆高 × × 33m77 33m77 1 × × × 33m77 1 3

2 1196 長谷川　義将 下関中等（後）26m98 27m18 × 27m18 2 × 27m54 × 27m54 2 5

男子共通円盤投(1.750kg)



種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　稲本　清治

(競技会名　ナイター陸上下関大会） 2023年7月1日（土） セービング陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

11.33 興膳　雄大 11.34 大町　悠真 11.39

至学館大学 -1.1m 宇部鴻城高 -1.1m 山口大

11.20 板垣　光輝 11.28 西岡　諒哉 11.32 小川　翔大
100m

市原　悠翔 11.17 中村　真人 11.18 古下　大輝

田村　鷹斗 51.77 碩　蓮太朗 51.91 濱川　亮太朗 51.93小林　純 50.41 山本　宣太朗 50.54 清本　快 51.70

-1.1m Ｌｕｓｔｅｒ +0.3m 周南公立大 -1.1m-1.6m 早鞆高 -1.1m Ｌｕｓｔｅｒ -1.6m 九州大

800m
上川　悠太 1.59.61 山田　将大 1.59.87 山下　直人

九州大 向洋中 宇部鴻城高宇部鴻城高 Ｌｕｓｔｅｒ 山口大
400m

大下　波音 48.48 西岡　諒哉 49.94

2.02.10 松坂　康大 2.02.96 辻　貴司 2.03.19

宇部鴻城高 九州大 山口大

1.59.97 浅田　寛武 2.00.05 三木　義之 2.01.96 浦田　葵

西南学院大 下関西高

川越　結太 5m06 藤岡　翔太 5m04 武下　瑛 DmNS久保　昭翔 8m33 中島　柊 7m82 村田　仁 6m33

ＬＴＣ 下関中等（後）宇部鴻城高 東部中 下関市立大

男子砲丸投
(6.000kg)

瓜生　修二 9m67

垢田中 長成中 長成中山の田中 長成中 長成中
男子砲丸投
(5.000kg)

小室　慶仁 10m50 後藤　青空 8m94

早鞆高

長成中 高千帆中

やり投
桑田　和佳 65m17 岩井　寛征 56m97 小林　弘迪

周南公立大
男子砲丸投
(7.260kg)

立石　友翔 12m21

37m00 梁　梓桐 NMmNM

広島大学樟柳クラブ 山口大 広島文化学園大

54m67 福本　一繁 43m80 沖田　悠介 41m72 櫛田　琉羽

沖田　悠介 6m41 貞光 孝則 6m33 吉田　亮介 6m26金子　脩一郎 6m76 岡野　稜平 6m70 三吉　和弥 6m59

3投目 九州大南陽工業高 周南公立大 宇部鴻城高

円盤投
(1.750kg)

瓜生　修二 33m77 長谷川　義将 27m54

宇部鴻城高 +1.7m 1跳目 周南公立大 +1.8m 2跳目 周南公立大 +1.3m 3跳目Ｌｕｓｔｅｒ +2.3m 3跳目 宇部鴻城高 +1m 2跳目 九州工業大 +1.5m 3跳目
男子走幅跳

大町　悠真 7m13 原田　駆 6m86

早鞆高 3投目 下関中等（後） 5投目

日本製鉄 +0.9m 2跳目 九州工業大 +1.3m 3跳目

梁　梓桐 29m77 浦浜　優友 39m14

ARITA UNITED九州大 1投目 下関管材 5投目 九州大 4投目
円盤投

(2.000kg）

山﨑　充眞 21m37 高田　歩弥 31m21

競技場
気　象
状　況



 1組 -1.4m  2組 -2.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 8-12 上野　茜美 西南学院大 6 13.52 1 6051 中山　未結 大分雄城台高 4 13.48

3 5050 大林　璃音 大分雄城台高 1 12.59 q 2 8-9 中島　瑞歩 西南学院大 3 13.46

4 4040 佐藤　梨央 大分雄城台高 3 12.69 q 4 29 玉川　世梨亜 長府中 6 14.06

5 6050 谷中　天架 大分雄城台高 2 12.68 q 5 6055 神徳　美香 大分雄城台高 2 13.39 q

6 4045 藤原　千櫻 大分雄城台高 4 12.78 q 6 335 徳留　葵 山の田中 5 13.72

7 357 小宮　璃乃 垢田中 5 13.17 q 7 255 濱口　舞 アローザル 7 14.18

8 375 大畠　夢 宇部鴻城高 7 13.55 8 7-1048 岩本　奈々 東亜大 1 13.29 q

 3組 -2.4m  4組 -2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 376 櫛田　愛衣 宇部鴻城高 2 13.77 1 255 沖田　美南 早鞆高 4 14.04

3 391 生田　帆南 宇部鴻城高 1 13.39 q 3 816 有永　知世 東部中 3 14.03

4 7-1051 大川　奏 東亜大 5 14.01 5 8-218 藤井 美月 九州大 1 13.63

5 697 中村　柚希 東部中 4 13.91 7 50 吉田　夏々 ＹＳアスリートクラブ 5 14.35

6 188 里　彩葵 長府中 6 14.44 8 8-6 工藤　琉楠 西南学院大 2 13.97

7 333 原田　歩未 山の田中 7 14.67

8 7-1042 川口　絵里子 東亜大 3 13.85

 5組 -1.9m  6組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 654 三上　もも華 彦島中 6 14.92 2 26 大嶋　明羽 勝山中 3 14.77

3 327 河村　蒼奈 垢田中 2 14.35 3 8-4 袴田　愛可 西南学院大 2 14.38

4 535 湯浅　莉緒 東部中 4 14.66 5 537 迫田　莉緒奈 東部中 4 15.05

5 25 朝田　琴子 長府中 5 14.81 6 254 安田　雛 早鞆高 1 14.33

7 252 田上　優里 早鞆高 3 14.43 7 163 新田　あみん 向洋中 5 15.20

8 393 菰田　愛美 宇部鴻城高 1 14.06

 7組 -1.2m  8組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 490 秋貞　美怜 垢田中 4 14.96 1 814 渡邊　千夏 東部中 1 14.36

2 789 武智　聖來 山の田中 6 15.30 3 456 藤原　茉衣 向洋中 2 14.66

4 499 片島　楓香 向洋中 2 14.49 5 453 高山　莉緒 向洋中 3 14.77

5 328 濵田　望寧 垢田中 3 14.88 6 742 大貝　桜 垢田中 6 15.48

6 8-8 廣田　杏奈 西南学院大 5 15.29 7 269 中島　麻葵 下関西高 4 14.88

8 628 河﨑　有佳 下関中等（前） 1 14.27 8 758 池田　彩楽 勝山中 5 15.36

女子100m



 9組 -0.9m  10組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 847 根本　七星 勝山中 3 15.66 3 164 宮内　恋菜 向洋中 3 16.13

2 1012 安藤　麗奈 長成中 5 15.99 4 853 藤岡　杏奈 勝山中 1 15.63

3 355 川上　愛以 垢田中 4 15.71 5 533 桑野　夏帆 垢田中 4 16.21

7 452 宮内　紗菜 向洋中 2 15.56 6 848 野木　裕子 勝山中 2 16.12

8 386 濱田　未來 彦島中 1 15.09

 11組 -1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 361 永尾　心華 長府中 2 16.22

4 851 藤田　結愛 厚南中 1 15.88

5 166 川口　あおい 向洋中 4 17.26

6 743 田嶋　菜那子 垢田中 3 16.54

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 5050 大林　璃音 大分雄城台高 12.59 -1.4m

2 6050 谷中　天架 大分雄城台高 12.68 -1.4m

3 4040 佐藤　梨央 大分雄城台高 12.69 -1.4m

4 4045 藤原　千櫻 大分雄城台高 12.78 -1.4m

5 357 小宮　璃乃 垢田中 13.17 -1.4m

6 7-1048 岩本　奈々 東亜大 13.29 -2.1m

7 6055 神徳　美香 大分雄城台高 13.39 -2.1m

8 391 生田　帆南 宇部鴻城高 13.39 -2.4m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 7-1049 久松　美優 東亜大 5 62.62 q 3 376 櫛田　愛衣 宇部鴻城高 3 65.59

3 5040 佐藤　愛 大分雄城台高 1 58.09 q 4 253 西岡　碧菜 早鞆高 5 67.54

4 8-218 藤井 美月 九州大 4 61.79 q 5 25 朝田　琴子 長府中 4 66.01

5 7-1052 藤田　璃音 東亜大 6 63.11 q 6 260 西本　琴梨 下関中等（後） 6 67.79

6 5055 末﨑　七実 大分雄城台高 2 58.22 q 7 391 生田　帆南 宇部鴻城高 1 62.04 q

7 4050 小川　らん 大分雄城台高 3 60.71 q 8 213 松尾　紗莉愛 長府中 2 64.66 q

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 259 吉岡　菜津音 下関中等（後） 4 73.92 2 813 田村　咲恵 東部中 4 72.55

3 6054 藤本　純怜 大分雄城台高 1 65.40 3 393 菰田　愛美 宇部鴻城高 1 66.15

5 1022 酒井　桃子 東部中 3 71.11 4 721 荒木　詩遥 勝山中 5 73.90

7 377 村田　衣香 宇部鴻城高 2 69.76 5 1101 大木　千聖 厚南中 6 76.11

6 359 山村　優季 長府中 2 68.09

7 202 宇都宮　里捺 彦島中 3 68.85

 5組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 783 川原　朋華 山の田中 4 90.63

4 392 岩脇　璃湖 宇部鴻城高 2 71.36

5 580 真鍋　梨沙 高千帆中 3 80.19

7 812 田中　美咲 東部中 1 65.92

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 5040 佐藤　愛 大分雄城台高 58.09

2 5055 末﨑　七実 大分雄城台高 58.22

3 4050 小川　らん 大分雄城台高 60.71

4 8-218 藤井 美月 九州大 61.79

5 391 生田　帆南 宇部鴻城高 62.04

6 7-1049 久松　美優 東亜大 62.62

7 7-1052 藤田　璃音 東亜大 63.11

8 213 松尾　紗莉愛 長府中 64.66

女子400m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 372 原田　栞那 宇部鴻城高 1 2.17.69 q 1 836 大柄　茉優 勝山中 2 2.34.81

2 7-1411 治尾　優衣奈 山口大 2 2.17.81 q 2 358 小川　咲南 長府中 3 2.39.89

3 4060 河村　咲瑠 大分雄城台高 3 2.21.55 q 3 269 中島　麻葵 下関西高 8 2.40.47

4 7-1047 西村　愛佳 東亜大 4 2.25.02 q 4 1011 服部　優奈 山の田中 4 2.41.96

5 4251 中村　江里奈 ＢＲＡＳＴ 5 2.31.17 q 5 261 北村　百映 下関中等（後） 5 2.42.33

6 868 山内　夕奈 勝山中 1 2.31.69 q 6 605 末冨　葵桜 山口県鴻城高 1 2.43.38

7 28 能美　明莉 長府中 6 2.33.62 q 7 329 横岡　もえ 山の田中 6 2.45.24

8 1172 宮崎　夢來音 勝山中 7 2.34.09 q 8 738 八木　咲樹 勝山中 2 2.47.39

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 770 山野　華歩 勝山中 3 2.48.52

2 237 野村　心海 下関中等（後） 7 2.48.78

3 864 植松　蒼葉 UBE TRACK CLUB 8 2.50.45

4 536 田村　心乃 東部中 4 2.52.02

5 332 岡田　まある 山の田中 5 2.52.08

6 626 岡本　海姫 山口県鴻城高 6 2.57.76

7 856 松尾　侑奈 厚南中 7 3.00.32

8 1039 川島　亜里紗 厚南中 8 3.02.16

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 372 原田　栞那 宇部鴻城高 2.17.69

2 7-1411 治尾　優衣奈 山口大 2.17.81

3 4060 河村　咲瑠 大分雄城台高 2.21.55

4 7-1047 西村　愛佳 東亜大 2.25.02

5 4251 中村　江里奈 ＢＲＡＳＴ 2.31.17

6 868 山内　夕奈 勝山中 2.31.69

7 28 能美　明莉 長府中 2.33.62

8 1172 宮崎　夢來音 勝山中 2.34.09

女子800m



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

22 B 188 里　彩葵 長府中 4m61 +0.3m × 4m82 +0.1m 4m82 +0.1m 1 3

18 B 499 片島　楓香 向洋中 4m67 +0.5m 4m72 +0.8m 4m69 +1.9m 4m72 +0.8m 2 2

20 B 255 沖田　美南 早鞆高 4m47 +0.3m 4m62 +1.0m 4m72 +0.5m 4m72 +0.5m 2 3

19 B 6052 西野　雅 大分雄城台高 × +0.3m × 4m51 +0.4m 4m51 +0.4m 4 3

9 A 335 徳留　葵 山の田中 4m29 +0.1m 4m28 +1.1m 4m46 -0.4m 4m46 -0.4m 5 3

16 B 731 岡　優希菜 勝山中 4m05 -0.7m × 4m43 +2.2m 4m43 +2.2m 6 3

17 B 258 吉田　莉子 下関中等（後） 4m27 -0.3m × 4m39 +2.6m 4m39 +2.6m 7 3

14 B 331 藤川　七海 山の田中 3m96 +0.8m 4m35 +0.2m × 4m35 +0.2m 8 2

1 A 1012 中村　江里奈 ＢＲＡＳＴ 4m34 -0.1m 4m23 +0.2m 4m19 +1.7m 4m34 -0.1m 9 1

10 A 336 西野　夏未 山の田中 3m79 +0.4m 3m96 +0.9m 3m95 -0.5m 3m96 +0.9m 10 2

6 A 271 古重　葵 下関西高 3m70 ±0.0m 3m83 +0.8m 3m80 +2.0m 3m83 +0.8m 11 2

4 A 1012 安藤　麗奈 長成中 × 3m73 +1.1m 3m48 +1.7m 3m73 +1.1m 12 2

5 A 227 城山　結妃 下関西高 3m22 -0.1m 3m69 +1.2m 3m67 +2.5m 3m69 +1.2m 13 2

7 A 329 横岡　もえ 山の田中 3m36 +0.5m 3m46 +0.8m 3m59 +2.1m 3m59 +2.1m 14 3

12 A 453 高山　莉緒 向洋中 3m42 +0.5m × × 3m42 +0.5m 15 1

3 A 270 畠中　もも 下関西高 2m86 +0.1m 2m68 +0.5m 2m84 +1.0m 2m86 +0.1m 16 1

2 A 850 川﨑　ひなた 厚南中 × 2m26 ±0.0m 2m17 +1.5m 2m26 ±0.0m 17 2

8 A 732 黒川　結菜 勝山中 × × × NM 6

11 A 202 宇都宮　里捺 彦島中 × × × NM 6

13 B 26 大嶋　明羽 勝山中 × × × NM 6

23 B 343 浦　彩音 ＨＳＣ × × × NM 6

15 B 1171 原田　陽菜 勝山中 DNS

21 B 219 川野　真奈 豊浦高 DNS

女子走幅跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

11 742 大貝　桜 垢田中 8m70 × × 8m70 1 9m11 × × 9m11 1 4

10 108 生田　波純 小野田中 8m59 × × 8m59 2 × 9m08 × 9m08 2 5

9 730 今井　咲花 勝山中 6m83 7m47 × 7m47 3 × × × 7m47 3 2

7 327 河村　蒼奈 垢田中 7m02 7m14 × 7m14 4 × × × 7m14 4 2

8 735 空田　さや乃 勝山中 7m01 × × 7m01 5 7m02 × × 7m02 5 4

4 447 藤野　夢叶 向洋中 5m65 5m72 5m79 5m79 6 × × × 5m79 6 3

2 853 藤岡　杏奈 勝山中 5m42 × × 5m42 7 × × × 5m42 7 1

3 847 根本　七星 勝山中 5m40 × × 5m40 8 × × × 5m40 8 1

1 533 桑野　夏帆 垢田中 5m14 × × 5m14 9 - - - 5m14 9 1

5 440 青木　望来 高千帆中 DNS DNS

6 445 宮田　麻緒 高千帆中 DNS DNS

女子砲丸投(2.721kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

2 378 河村　希 宇部鴻城高 8m61 9m49 × 9m49 1 × × 9m71 9m71 1 6

1 262 上村　里々奈 下関中等（後） 7m49 × × 7m49 2 × × × 7m49 2 1

女子共通砲丸投(4.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

4 375 大畠　夢 宇部鴻城高 × × 34m63 34m63 1 × × × 34m63 1 3

1 257 三石　萊夢 早鞆高 × × 30m23 30m23 2 × 30m48 × 30m48 2 5

2 262 上村　里々奈 下関中等（後） × × 27m04 27m04 3 × × 28m12 28m12 3 6

3 256 佐々木　夢歩 早鞆高 × × 25m75 25m75 4 26m03 × × 26m03 4 4

5 815 上寺   結 九州情報大 DNS DNS

女子共通やり投



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

5 1062 井内　希美 周南公立大 36m88 × × 36m88 1 37m19 × × 37m19 1 4

1 378 河村　希 宇部鴻城高 18m73 × × 18m73 2 × × × 18m73 2 1

2 108 生田　波純 小野田中 17m31 × × 17m31 3 × × × 17m31 3 1

3 815 上寺   結 九州情報大 DNS DNS

4 209 田端　胡春 豊浦高 DNS DNS

女子共通円盤投(1.000kg）



種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　稲本　清治

(競技会名　ナイター陸上下関大会） 2023年7月1日（土） セービング陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

13.29 神徳　美香 13.39 生田　帆南 13.39

大分雄城台高 -1.4m 大分雄城台高 -1.4m 大分雄城台高

12.69 藤原　千櫻 12.78 小宮　璃乃 13.17 岩本　奈々
100m

大林　璃音 12.59 谷中　天架 12.68 佐藤　梨央

久松　美優 62.62 藤田　璃音 63.11 松尾　紗莉愛 64.66小川　らん 60.71 藤井 美月 61.79 生田　帆南 62.04

-2.1m 大分雄城台高 -2.1m 宇部鴻城高 -2.4m-1.4m 大分雄城台高 -1.4m 垢田中 -1.4m 東亜大

800m
原田　栞那 2.17.69 治尾　優衣奈 2.17.81 河村　咲瑠

九州大 宇部鴻城高 東亜大大分雄城台高 大分雄城台高 大分雄城台高
400m

佐藤　愛 58.09 末﨑　七実 58.22

2.31.69 能美　明莉 2.33.62 宮崎　夢來音 2.34.09

宇部鴻城高 山口大 大分雄城台高

2.21.55 西村　愛佳 2.25.02 中村　江里奈 2.31.17 山内　夕奈

東亜大 長府中

岡　優希菜 4m43 吉田　莉子 4m39 藤川　七海 4m35沖田　美南 4m72 西野　雅 4m51 徳留　葵 4m46

長府中 勝山中東亜大 ＢＲＡＳＴ 勝山中

砲丸投
(2.721kg）

大貝　桜 9m11 生田　波純 9m08 今井　咲花

大分雄城台高 +0.4m 3跳目 山の田中 -0.4m 3跳目 勝山中 +2.2m 3跳目長府中 +0.1m 3跳目 向洋中 +0.8m 2跳目 早鞆高 +0.5m 3跳目
走幅跳

里　彩葵 4m82 片島　楓香 4m72

5m79 藤岡　杏奈 5m42 根本　七星 5m40

垢田中 4投目 小野田中 5投目 勝山中

7m47 河村　蒼奈 7m14 空田　さや乃 7m02 藤野　夢叶

下関中等（後） +2.6m 3跳目 山の田中 +0.2m 2跳目

3投目 勝山中 1投目 勝山中 1投目2投目 垢田中 2投目 勝山中 4投目 向洋中

やり投
大畠　夢 34m63 三石　萊夢 30m48 上村　里々奈

宇部鴻城高 6投目 下関中等（後） 1投目

砲丸投
(4.000kg）

河村　希 9m71 上村　里々奈 7m49

宇部鴻城高 3投目 早鞆高 5投目 下関中等（後）

28m12 佐々木　夢歩 26m03 上寺   結 DmNS

生田　波純 17m31 上寺   結 DmNS 田端　胡春 DmNS

6投目 早鞆高 4投目 九州情報大

九州情報大 豊浦高周南公立大 4投目 宇部鴻城高 1投目 小野田中 1投目

円盤投
(1.000kg)

井内　希美 37m19 河村　希 18m73

競技場
気　象
状　況


